
Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:58 Uhr Gesamt

1  5501 SGes Hamm e.V. 796 Ringen

1028 Christoph Thiedig 273

1029 Dietmar Stehl 268

1030 Michael Stettner 255

2  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 794 Ringen

1034 Luca Andre Dlugaj 264

1035 Tobias Henke 268

1036 Carsten Köhne 262



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herrenklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1028 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 93 90 90 273

2 1035 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 87 93 88 268

3 1029 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 93 90 85 268

4 1034 Luca Andre Dlugaj  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 89 87 88 264

5 1036 Carsten Köhne  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 85 90 87 262

6 1062 Thorsten Neugebauer  5603 SG Overberge e. V. 88 79 88 255

7 1030 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 85 86 84 255



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.11

Zimmerstutzen Damenklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:58 Uhr Gesamt

1  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 755 Ringen

1039 Angela Binder 264

1038 Claudia Krabus 232

1037 Stefanie Ruppert 259



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damenklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1037 Stefanie Ruppert  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 89 81 89 259

2 1038 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 81 74 77 232



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.51

Zimmerstutzen Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1039 Angela Binder  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 88 89 87 264

2 1011 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 86 89 86 261

3 1012 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 86 81 91 258



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.50

Zimmerstutzen Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:58 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge e. V. 2 784 Ringen

1055 Franz Falke 267

1054 Wolfgang Thiedig 260

1053 Axel Thutwol 257

2  5603 SG Overberge e. V. 1 772 Ringen

1058 Ralf Haarmann 272

1057 Heinrich Schulte Berthold 248

1056 Johannes Wieczorek 252

3  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 758 Ringen

1001 Friedhelm Adler 251

1002 Thomas Thrien 248

1003 Klaus Wichmann 259

4  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 524 Ringen

1040 Bernd Amelong 260

1041 Thomas Ickemeyer 0

1042 Gregor Schweins 264

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5603 SG Overberge e. V. 3 731 Ringen

1052 Heinz Böinghoff 259

1051 Dietmar Meyer 250

1050 Martin Söndgerath 222



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.50

Zimmerstutzen Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 15:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1042 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 90 89 85 264

2 1040 Bernd Amelong  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 82 87 91 260

3 1054 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge e. V. 2 91 83 86 260

4 1056 Johannes Wieczorek  5603 SG Overberge e. V. 1 85 82 85 252

5 1051 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge e. V. 3 83 80 87 250

6 1002 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 80 81 87 248

7 1050 Martin Söndgerath  5603 SG Overberge e. V. 3 67 74 81 222

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1052 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 3 87 86 86 259



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.60

Zimmerstutzen Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 12.02.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1058 Ralf Haarmann  5603 SG Overberge e. V. 1 90 89 93 272

2 1053 Axel Thutwol  5603 SG Overberge e. V. 2 86 83 88 257

3 1001 Friedhelm Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 81 84 86 251

4 1057 Heinrich Schulte Berthold  5603 SG Overberge e. V. 1 84 81 83 248



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.62

Zimmerstutzen Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 12.02.2017 16:00 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1055 Franz Falke  5603 SG Overberge e. V. 2 85 90 92 267

2 1031 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 86 86 89 261

3 1003 Klaus Wichmann  5208 Nördl-Dortmunder SB 1 87 86 86 259

4 1032 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 80 80 91 251

5 1048 Gerd Grabosch  5603 SG Overberge e. V. 84 87 80 251

6 1049 Helmut Born  5603 SG Overberge e. V. 78 80 79 237



Bezirk Hellweg BM 2017
Sa. 11. + So. 12.02.2017     in Ennigerloh + Bergkamen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 12.02.2017 16:01 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1069 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 95 93 95 283

2 1068 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 96 91 281

3 1047 Werner Lätsch  5603 SG Overberge e. V. 92 93 94 279

4 1033 Peter Kupper  5501 SGes Hamm e.V. 87 90 88 265

5 1010 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 93 88 83 264

6 1070 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 90 85 88 263


